
　ギンギラ太陽's「解体と共に去りぬ」公演中止のお知らせ　
2020年4月11日

平素よりギンギラ太陽's公演にご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。 
新型コロナウイルス感染症の拡大状況ならびに政府および地方自治体からの要請を鑑み、キャス
ト・スタッフをはじめとする公演関係者や劇場との協議の結果、延期をいたしました公演を中止
することを決定いたしましたので、お知らせいたします。
当該公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には大変申し訳なく、改めて深くお詫び申し上げま
す。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
この度の公演中止を受けまして、当該公演のご入場券をお持ちのお客様には払い戻しを承りま
す。
詳しくは、下記にご案内申し上げます。

主催者一同

 
[払い戻し期間] 2020年　4/15(水) 10:00 ～　5/31(日) 23:59まで

お求め頂いた各プレイガイド、店舗、受付で払い戻し下さい。 
※期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 
【チケットぴあ】 https://t.pia.jp/guide/refund.jsp　  
【ローソンチケット】 https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 　 
【イープラス】 https://eplus.jp/refund2/ 　

※一部プレイガイドにおきまして払い戻し期間が延長になる場合がございます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。
■ピクニックチケットセンター 　TEL:050-3539-8330　(平日12:00～15:00)

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://eplus.jp/refund2/

